
Id: FFHQC-KKKOR-ZQNLA-PYPFK-IQEXA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/30/11
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 1997 r. Nr 78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28 poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 1471 oraz z 2009 r. Nr 
114, poz. 946)) oraz art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustęp 1 w § 73 uchwały nr XLI/253/05 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 17 marca 2005 r. 
w sprawie Statutu Gminy Karpacz, zmienionej uchwałą nr XLIX/307/05 z dnia 28 września 2005 r., 
uchwałą nr III/27/06 z dnia 28 grudnia 2006 r. oraz uchwałą nr X/96/07 z dnia 19 września 2007 r., 
otrzymuje brzmienie: 

"1. Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego Komisji, Zastępcy Przewodniczącego oraz 
trzech członków Komisji." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Irena Seweryn



Id: FFHQC-KKKOR-ZQNLA-PYPFK-IQEXA. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Stosownie do art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej ustrój wewnętrzny jednostek 
samorządu terytorialnego określają, w granicach ustaw, ich organy stanowiące. Zgodnie z kolei z art. 
3 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym o ustroju gminy stanowi jej statut. Natomiast art. 18 ust. 2 pkt 
1 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie 
statutu gminy. 

Zmiana Statutu Gminy, w zakresie objętym niniejszym projektem uchwały, wynika z wniosku nr 
4 Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego podjętego na posiedzeniu w dniu 27 grudnia 2010 r.. 


